
Příloha č. 8 
 

PROVOZNÍ ŘÁD DĚTSKÝCH KOUTKŮ V KNIHOVNĚ MĚSTA OSTRAVY 
  

 

 

1. Rodiče, věnujte se svým dětem v prostorách knihovny a dohlédněte na to, aby případnými hlasitými 

projevy nerušily ostatní čtenáře. Své děti nenechávejte křičet, běhat, skákat. 

 

2. Při vstupu na koberce a do prostoru s vaky se, prosím, zouvejte, a to jak dospělí, tak děti.  

 

3. Pytle a vaky slouží k ležení a sezení.  

 

4. V prostoru dětského koutku nekonzumujte žádné potraviny a tekutiny. 

 

5. Před odchodem zkontrolujte, zda Vaše děti po sobě uklidily všechny hračky, se kterými si hrály. 

 

6. Provoz dětského koutku končí 30 minut před uzavřením oddělení. 

 

7. Za bezpečnost a ukázněnost dětí zodpovídá rodič (zákonný zástupce, doprovod). 

 

8. Při porušení povinností uživatele knihovny podle Knihovního řádu, článků 6 a 11, mají pracovníci 

knihovny právo nevhodně se chovající uživatele vyzvat k opuštění knihovny. 

 

 

 

  
Ostrava, 2. 3. 2022          Mgr. Miroslava Sabelová    

                                 ředitelka Knihovny města Ostravy  


